平成 25 年 11 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ヒ ガ シ マ ル

代表者名 代表取締役社長 東 紘一郎

 （コード：2058 福証）

問合せ先 管 理 部 長 木通 昌生

 （TEL 099-273-3859）

特別利益（負ののれん発生益）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年３月期第２四半期において、下記のとおり特別利益（負ののれん発生益）を計

上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．計上の概要

平成 25 年７月 31 日に発表いたしました、「株式の取得（子会社化）に関するお知らせ」のとお

り、同日付けで株式会社向井珍味堂の株式を取得し完全子会社化したことに伴い、平成 26 年３月

期第２四半期において、負ののれん発生益 92,765 千円を特別利益として計上いたします。

２．業績に与える影響

本件に伴う平成 26 年３月期連結業績予想の修正はございません。

以上